

Odpowiedzi na pytania z dnia 19.02.2024r. dotyczące wyjaśnień treści SWZ i zmian treści SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowego samochodu ciężarowego z zabudową- śmieciarka dwukomorowa w formie leasingu operacyjnego.

Zamawiający :

Zakład Gospodarki Komunalnej w Jezierzycach Sp. z o.o.
Jezierzyce, ul. Kolejowa 5, 76-200 Stupsk
NIP 83929906109 REGON 220289970

Szanowni Państwo,

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz na podstawie art.137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych :

1. Prosimy o informację, czy Beneficjenci Rzeczywiści Zamawiającego są lub w ciągu ostatnich 12 miesięcy byli osobami fizycznymi zajmującymi eksponowane stanowisko polityczne (PEP bliskimi współpracownikami PEPa lub członkiem rodziny PEPa. Zamawiający ma świadomość odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

Podstawa prawna: art. 2 ust. 2. pkt. 1), 3), 11), 12) i art. 46 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.

Przed ewentualnym zawarciem Umowy Leasingu Wykonawca jest zobowiązany przepisami prawa do ustalenia i potwierdzenia BR i PEP Zamawiającego. W związku z tym, czy wyrażają Państwo zgodę na udostępnienie tych informacji przed podpisaniem umowy i podpiszą Wykonawcy oświadczenie w tym zakresie?

Odpowiedź: Beneficjenci Rzeczywiści Zamawiającego nie są lub w ciągu ostatnich 12 miesięcy nie byli osobami fizycznymi zajmującymi eksponowane stanowisko polityczne. Zamawiający wyraża zgodę na udostępnienie tych informacji przed podpisaniem umowy i podpisze Wykonawcy oświadczenie w tym zakresie.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na e-Fakturę dostarczaną na wskazany przez Zamawiającego na adres e-mail?

Odpowiedź: Zamawiający przewidział taką możliwość w SWZ w Załączniku Nr 2 opis przedmiotu zamówienia, Pkt.2 Podstawowe parametry leasingu, ppkt 9.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin płatności rat leasingowych określić na 12 dzień każdego miesiąca?

Odpowiedź: odpowiedzi udzielono do zapytań Wykonawców z dnia 05.02.2024r.(pytanie i odpowiedź nr 8)

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby raty leasingowe były wystawiane na początku każdego miesiąca, począwszy od miesiąca następnego po odbiorze Przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: odpowiedzi udzielono do zapytań Wykonawców z dnia 05.02.2024r. (pytanie i odpowiedź nr 2).

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby dokonać wpłaty Opłaty Wstępnej w ciągu 7 dni od dnia podpisania protokołu odbioru?

Odpowiedź: odpowiedzi udzielono do zapytań Wykonawców z dnia 05.02.2024r. (pytanie i odpowiedź nr 11).

6. Czy Zamawiający poniesie koszty związane z czynnościami koniecznymi do załatwienia w wydziale komunikacji po pierwszej rejestracji pojazdu np. wtórnik dowodu rejestracyjnego, wtórnika zagubionych tablic, zniszczonej nalepki na szybę, wpisanie haka holowniczego itp. ?

Odpowiedź: Odpowiedzi udzielono do zapytań Wykonawców z dnia 28.01.2024 r.(pytanie i odpowiedź nr 5).

7. Czy zamawiający będzie ponosił koszty okresowych, obowiązkowych badań technicznych? Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi Korzystający.

Odpowiedź: Odpowiedzi udzielono do zapytań Wykonawców z dnia 28.01.2024r. (pytanie i odpowiedź nr 5).

8. Czy na potwierdzenie zdolności technicznej lub zawodowej (doświadczenie wykonawcy) Zamawiający dopuszcza przedstawienie Protokołu Odbioru podpisanego bez żadnych zastrzeżeń?

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.

9. Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty związane z udzielaniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania Policji Straży Miejskiej, Inspekcji Transportu Samochodowego itp. ?

Odpowiedź: Zamawiający będzie pokrywał koszty związane z udzielaniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania Policji Straży Miejskiej, Inspekcji Transportu Samochodowego.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zapis.

Prosimy o informacje czy ubezpieczenie przedmiotu leasingu ma być oszacowane od wartości netto czy też brutto przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Ubezpieczenie przedmiotu leasingu ma być oszacowane od wartości netto.

11. Czy Zamawiający dopuści płatność całej stawki ubezpieczenia z góry za cały okres obowiązywania umowy. Ewentualnie w pierwszym roku obowiązywania umowy w 4 ratach? Wykonawca musi dokonać płatności z góry za pełne ubezpieczenie, zwrot stawki w ratach jest niekorzystny dla Wykonawcy.

Odpowiedź: Odpowiedzi udzielono do zapytań Wykonawców z dnia 28.01.2024r. (pytanie i odpowiedź nr 6)

12. Prosimy o ustanowienie terminu, w którym będą przesyłane informacje wraz ze wznowieniami polis oraz potwierdzeniem opłacenia składek za ubezpieczenie.

Odpowiedź: Odpowiedzi udzielono do zapytań Wykonawców z dnia 28.01.2024r. (pytanie i odpowiedź nr 6)

13. Czy do naliczania rat leasingowych Zamawiający dopuści WIBOR publikowany pierwszego dnia roboczego każdego miesiąca? Jest to zgodne ze schematem i systemem obowiązującym u Wykonawcy.

Odpowiedź: Odpowiedzi udzielono do zapytań Wykonawców z dnia 05.02.2024r. (pytanie i odpowiedź nr 1)

14. W związku z pracami nad reformą wskaźników referencyjnych i wprowadzeniem nowego wskaźnika referencyjnego na polskim rynku usług finansowych zastępującego wskaźnik stawki procentowej WIBOR, czy Zamawiający przewidując możliwość zmiany Umowy z uwagi na zmianę przepisów prawa powszechnie obowiązującego dopuści zmianę Umowy związaną z wprowadzeniem nowego

wskaźnika referencyjnego, w taki sposób, że w przypadku wycofania stawki WIBOR Finansujący zastąpi niniejszą stawkę wskaźnikiem, który zostanie wskazany na mocy przepisów powszechnie obowiązujących jako przyjęty w jego następstwie, a w braku wskazania następcy wycofanego wskaźnika Strony od miesiąca następnego po miesiącu zaprzestania publikowania wskaźnika WIBOR zastosują stopę referencyjną kwotowaną przez Narodowy Bank Polski, wyświetlaną w dniu kalkulacji stawki referencyjnej ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.

15. Z uwagi na fakt, że Zamawiający oczekuje rat malejących (degresywnych), które maleją w trakcie trwania umowy a zawierają w sobie równą wartość kapitału w każdym miesiącu oraz zmienną część odsetkową. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca w formularzu ofertowym w miejscu o nazwie cena jednostkowa netto przy ratach wystosuje adnotację: zgodnie z załącznikiem – harmonogram spłat. Wykonawca nie może wpisać jednostkowej raty netto, gdyż te co miesiąc mają zmienną, spadającą wartość. W kolumnie D Wykonawca wpisze sumę rat kapitałowo-odsetkowych z załącznika do oferty (z harmonogramu spłat).

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.

16. W związku z ogłoszonym przez Państwa postępowaniem przetargowym, Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie dokumentów finansowych Państwa spółki:

- Pełnych sprawozdań finansowych wraz z raportem i opinią biegłego rewidenta za ostatnie 2 lata
- Aktualnie dostępnych F-01
- aktualnego zestawienia zobowiązań i należności Państwa spółki.

Jest to niezbędne do oceny kondycji finansowej Zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający udostępni ww. dokumenty na stronie niniejszego postępowania.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert.


PROKURENT
Adam Drozd

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ
w Jezierzycach Sp. z o.o.
JEZIERZYCE, ul. Kolejowa 5
76-200 SŁUPSK
tel. 59 811 25 75, tel./fax 59 847 22 10
NIP 8392996109, Regon 220289970

